
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про встановлення надбавки за вислугу років заступнику
 голови обласної ради Шкарівському В.М.

Відповідно до статей  21,  22  Закону України «Про службу в  органах 
місцевого  самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України 
від  09  березня  2006  року  № 268  «Про  упорядкування  структури  та  умов 
оплати  праці  працівників  апарату  органів  виконавчої  влади,  органів 
прокуратури, судів та інших органів» обласна рада

ВИРІШИЛА:

Встановити Шкарівському Вадиму Миколайовичу,  заступнику голови 
обласної ради, надбавку за вислугу років у розмірі 30 відсотків до посадового 
окладу  з  урахуванням  надбавки  за  ранг  посадової  особи  місцевого 
самоврядування (вислуга понад 20 років) з 29 грудня 2020 року.

Голова обласної ради                                                              Григорій ДІДЕНКО

19 лютого 2021 року
№ 104-VIII

 


